
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 421/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 23 de novembro de 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS

CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023, e

considerando o OFÍCIO Nº 80/2023 - CBA-NEAD/CBA-DE/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT;

RESOLVE

Art. 1º - Alterar a PORTARIA 277/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT , de 27 de julho de 2023, que designa a composição do

Colegiado do Curso Licenciatura em Pedagogia - UAB - 2023, deste IFMT Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

a) Excluir os membros abaixo relacionados:

MEMBRO MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Marcelo Gomes Alexandre 2275873 Docente

Matheus de Mesquita e Pontes 1756056 Docente

Michelle Mittelstedt Devides  1161787 Docente

b) Incluir os membros abaixo relacionados:

MEMBRO MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Edson Gomes Evangelista Dalla-Nora 1957665 Docente

Itamar José Valério Junior 1758329 Docente

Lirian Keli dos Santos 1933968 Docente

c) O Colegiado passa a ter a seguinte composição: 

MEMBRO MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO

Ronaldo Eustáquio Feitoza Senra - Presidente 1786632 Docente

Aparecido Borges da Silva 3305442 Docente

Edson Gomes Evangelista Dalla-Nora 1957665 Docente

Itamar José Valério Junior 1758329 Docente

Lirian Keli dos Santos 1933968 Docente

Roberta Pasqualli 1759300 Docente

Sandro Aparecido Lima dos Santos 1293315 Docente

Suammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro 1784191 Docente

Thallia Arrais Cicero de Sa 1669268 Técnico Administrativo

Eliane Germano dos Santos 202310140350053 Discente 

Art. 2º - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura;

Art. 4º - Cientifiquem-se e cumpram-se.




	Documento assinado eletronicamente por:

